令和３年２月２４日

３年生保護者 様

大阪府立布施工科高等学校

校長 森村 利和

令和２年度 卒業証書授与式のご案内

 拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育活動

につきましてご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、お子様が本校での課程を修了され、卒業の日を迎えられますことを心よりお慶び

申しあげます。

 つきましては、卒業証書授与式を下記のとおり挙行しますが、大阪府教育委員会からの

通知により、体育館内での感染症対策を考慮して、各ご家庭 1名のご列席でお願いします。

この緊急事態宣言下の状況が変わりましたらホームページにてお知らせします。

敬 具

記

 日 程： 令和３年３月６日（土曜日）

 開 式： 午前１０時００分

 閉 式： 午前１１時００分（予定）

 会 場： 本校体育館

 備 考： 午前９時４０分までに入場のうえ、ご着席ください

   上履きをご持参願います

   お車での来校はお控えください

以 上